
 

 

 

 

Poz. 4 

UCHWAŁA NR 3 
RADY WYDZIAŁU ARCHEOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyra żenia opinii dotycz ącej zatrudnienia  
mgr. Piotra Wronieckiego na stanowisku asystenta 

(w grupie pracowników badawczych) 

 Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190) Rada Wydziału Archeologii postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia mgr. Piotra Wronieckiego  
na stanowisku asystenta (w grupie pracowników badawczych) na Wydziale 
Archeologii.   

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     Dziekan Wydziału Archeologii: B. Kontny 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  
WYDZIAŁ ARCHEOLOGII 
 


